scienler recipiemus liospicia, nec Iraclalus vel consilia pro reversione ipsonim aliqua- 30

lenus audiemus ucc per iudulla privilegiorum noslrorum ipsos tucbimur, si apud

nos el in nostris domibna vel emunitate fuerint deprebenai. Siquis aulem uoslrum

contra id venerit, eo ipso ipse exconmunioacionis et iiregolaritatis yincnlo dt ligatua,

niobilominns per auperiomn sunm animadversione dd>ita puniendus. Ego Emecho
comes de Liningen promilto bona Gde sine fraude et dolo, qnod de prenominatis »
malis proscriptis el dampnalis imllum recipiam vel recipi pociar in meis municio-

nibus sive villis. Nos iudices, consules el universi cives Spireuses ad obscrvaudum

ea que premissa sunt de receplaloribus auledictorum maloruio nos eatenus obligamus,

quod siquis noslrum transgressor fuerit d^rebensus et dnonim fidedignomm oon-

vidus testimonio, iUe penam quam et dampnatus ac prosoriptus r^taUt. Nos m
sancle Marie maioris ecclesie, sancli Germani, sancli Widonis et sancte Trinitatis

dccani capilulorum noslronuu sipilla in foslimnnium premissorum presenlibus duxi-

mus appuuenda. Ego Euiecbo couies de Liningen nieuui sigiUum appono, de pre-
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dkWs veraciler verum lesliinoniura perhihms vfritali. Nos imlices, ronsules et universi

cives Sj)irenses sin>er eiiorinilalibiis prediclorum rralrum nocnon lleinrici Gerwardi

el ipsorum couplicium vivum et verum pcrhibentes leslimoniuiu, scnlciicias dampna«

doDis ei proscripoiooia ipsoram ei eorain oonplicium per noe latas et uniTerao

• popnb •p^rolwtBfl |weaentis scripti pttoKnnio oonmunimus et dvitatis Sinreusis

sigüH mutüniiiie roboramiis, imnoiUnites fide data et preslito iuramento omnia lenere

el in evum inviolabilitcr obsorvnre, que ad dainpnum cl dampnacionom ac proscrip-

cionein diclonmi inaleficHloriim per nos scnlencialilcr sunt prulata el presenlibus

litteris BQUotata, noslros successores iudices, consules et universam plebem civitatis

w Spifeods ad serrandum idem inperpeluum presentUius oUigantes. Datum et actum

^tie, anno domini IIGGLXV, XVIIIkal. ianuarii» pontificatus noatrianno vigesuno.

1266 Sepi 28 Speyer. III.

Erklärung des Grafen Emich von Leiuingen wegen des siciscAat der OeUtHeA-

Aeit mi der Sürgersehaß tn Speyer atemomnteneit SehMUrUsMeramte».

t» Orig, nickt aufzufittda». — Au« dem Copialb. 366 (7ifr. Mig. t. III) de» OLA tu Kork-
nOe, fA 108r.^ Gtdnda hei Seuäfi^, ür». 1, 311. SemUng, OmA 1, Slö.

Venerabiiibus dominis preposilis, decanis tolique clcro civitatis Spirensis K. coines